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                                  P R O T O K Ó Ł  Nr I/2014              
 

z pierwszej sesji Rady Gminy Wodzisław  

odbytej w dniu 01 grudnia  2014  roku 

w sali posiedzeń Urzędu Gminy. 
 

 

 Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 14
00 

 do godziny 15
50 

. Obradom 

sesji do chwili wyboru Przewodniczącego Rady Gminy przewodniczył radny senior Pan 

Wojciech Gądek. 

  Na stan 15 radnych  w sesji uczestniczyli wszyscy  – lista obecności stanowi załącznik Nr 1 

do protokołu. 

Ponadto obecni byli: pan Mirosław Pawlak poseł na Sejm RP, pani Joanna Wiśniewska – 

Martynowicz Dyrektor Wydziału Prawnego, Nadzoru i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego w 

Kielcach,  pani Bożena Szczypiór Wójt Gminy Wodzisław, pan Józef Syska ustępujący Wójt 

Gminy  Wodzisław, pani Renata Koziara  sekretarz gminy, pani Zdzisława Kowalska 

skarbnik gminy, radni powiatu pan Zygmunt Ozga, pan Mariusz Zieliński i  pan Andrzej 

Baran, zaproszeni goście, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, sołtysi oraz inni 

zainteresowani obradami ( listy obecności – załączniki Nr 2,3,4, do protokołu).  

 

Przyjęty porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy Wodzisław. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze i prezentacja radnych. 

3. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranemu 

wójtowi zaświadczenia o wyborze i prezentacja wójta.  

4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Wodzisław.  

5. Stwierdzenie prawomocności obrad (  quorum ). 

6. Przyjęcie porządku obrad.  

7. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

8. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław. 

9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław prowadzenia obrad.  

10. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wodzisław. 

11. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Wodzisław. 

12. Interpelacje  i zapytania radnych. 

13. Wybór Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodzisław.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady: 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

- Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 

- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego.  

     15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

     16. Sprawy różne.  

     17. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Wodzisław. 

 

Ad.1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Gminy Wodzisław. 
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Pierwszą sesję Rady Gminy nowej kadencji otworzył i obradom przewodniczył Radny 

Senior Pan Wojciech Gądek wypowiadając formułę – „ na podstawie art. 20 ust. C ustawy o 

samorządzie gminnym otwieram pierwszą sesję Rady Gminy Wodzisław nowej kadencji”. 

Powitał wszystkich radnych nowej kadencji, zaproszonych gości, kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy, sołtysów oraz wszystkich zainteresowanych obradami.  

Radny senior prosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy zmarłych w 

ostatnich dniach pani Bożena Patyna Dyrektor Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu,  

byłych radnych pana Mariana Bakalarza oraz pana  Edwarda Kusztowskiego. 

Następnie wszyscy zebrani odśpiewali Hymn Narodowy. 

 

Ad.2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranym 

radnym zaświadczeń o wyborze i prezentacja radnych. 

Przewodniczący obrad zwrócił się do Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej 

Pani Beaty Gozdur o przedstawienie wyników wyborów i wręczenie radnym stosownych 

zaświadczeń.  

Pani Beata Gozdur przedstawiła  sprawozdanie Gminnej Komisji Wyborczej w 

Wodzisławiu z działalności komisji oraz z wyniku wyborów do rady gminy ( sprawozdanie na 

piśmie stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). Następnie wręczyła radnym zaświadczenia o 

wyborze na radnego VII kadencji  ( kopie zaświadczeń stanowią załączniki od nr 6 do 20 do 

protokołu).  Jednocześnie pani wójt wręczyła każdemu radnemu list gratulacyjny z okazji 

uzyskania mandatu radnego. 

 Przewodnicząca GKW podziękowała Pani wójt, urzędnikowi wyborczemu oraz 

informatykowi za pomoc i współpracę przy organizacji i przeprowadzeniu wyborów. 

Nowowybranym radnym życzyła powodzenia satysfakcji z pracy na rzecz społeczności 

lokalnej Gminy Wodzisław, która udzieliła im kredytu zaufania. 

 

Na sesję przybył pan Mirosław Pawlak Poseł na Sejm RP. Przeprosił za spóźnienie i 

wyjaśnił, że przyjechał do gminy prosto z pierwszej posiedzenia Sejmiku Wojewódzkiego 

gdzie obecnie dokonywane są wybory władz, a wcześniej uczestniczył w pierwszej sesji 

powiatu, która odbyła się o godz. 10
00

. Pan poseł podziękował za zaproszenie na sesję. 

Podziękował również wszystkim, którzy startowali w wyborach zarówno tym wygranym oraz 

nie wybranym za podjęcie trudu. Pogratulował nowym radnym zwłaszcza tym wybranym 

kolejny raz. Pan poseł podkreślił, że nowa rada musi tworzyć monolit po to aby podejmować 

uchwały dzięki którym będzie możliwy rozwój gminy. Podkreślał, że należy podejmować 

decyzje, które będą realizowane przez panią wójt – organ wykonawczy. Życzył aby w zgodzie 

budować dobro nie dla siebie ale dla ogółu społeczeństwa. Pan poseł złożył również 

gratulacje  pani wójt. Następnie odczytał treść gratulacji, które przekazał na ręce każdego 

radnego. Kończąc zadeklarował chęć współpracy zarówno z rada jak i z panią wójt.  

  

Ad.3. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo 

wybranemu wójtowi zaświadczenia o wyborze i prezentacja wójta.  

Radny senior  zwrócił się do Przewodniczącej  Gminnej Komisji Wyborczej Pani 

Beaty Gozdur o  wręczenie Pani Bożenie Szczypiór zaświadczenia stwierdzającego jej wybór 

na  Wójta Gminy Wodzisław.  

Pani Beata Gozdur wręczyła Pani Wójt zaświadczenie o  wyborze na Wójta Gminy 

Wodzisław oraz w imieniu Gminnej Komisji Wyborczej złożyła gratulacje i życzenia ( kopia 

zaświadczenia stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 
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Ad. 4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Gminy Wodzisław.  

 

Radny senior poinformował radnych, że  ślubowanie odbywać się będzie w ten sposób, iż po 

odczytaniu  roty ślubowania,  wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo 

„ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 Pan Przewodniczący poprosił o powstanie, a następnie zwrócił się do najmłodszej 

radnej pani Edyty Kruk o odczytanie roty ślubowanie i wywołanie radnych według listy. 

Radna Edyta Kruk odczytała rotę:  

„WIERNNY KONSTYTUCJI I PRAWU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, ŚLUBUJĘ 

UROCZYŚCIE OBOWIĄZKI RADNEGO SPRAWOWAĆ GODNIE, RZETELNIE I 

UCZCIWIE, MAJĄC NA WZGLĘDZIE DOBRO MOJEJ GMINY I JEJ 

MIESZKAŃCÓW”.  

( rota ślubowania na piśmie stanowi załącznik Nr 22 do protokołu).  

Po odczytaniu roty  wywoływał kolejno radnych, którzy złożyli ślubowanie. 

Radna Błaszczyk Jadwiga  -„ślubuję”, 

Radny Dziób Robert-„ślubuję”, 

Radny Gala Sławomir-„ślubuję”, 

Radny Wojciech Gądek-„ślubuję”, 

Radna Hola Małgorzata-„ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”, 

Radny Kowal Henryk-„ślubuję”, 

Radny Kowalski Wiesław -„ślubuję”, 

Radna Kruk Edyta-„ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”, 

Radny Krupa Krzysztof-„ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”, 

Radny Krzelowski Leszek-„ślubuję”, 

Radna Nowak Stanisława-„ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”, 

Radny Siwiec Marek- „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”, 

Radny Skalmierski Stanisław-„ślubuję”, 

Radny Zasada Janusz -„ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”, 

Radny Oleksiak Artur-„ślubuję”. 

 

 Radny senior ogłosił, iż ślubowanie złożyli wszyscy radni, którzy z chwilą złożenia 

ślubowania uzyskali prawo wykonywania mandatu radnego. 

 

Ad.5. Stwierdzenie prawomocności obrad (  quorum ). 

 

Radny senior poinformował, że w posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczy 

15 radnych. Stwierdził quorum oraz prawomocność do podejmowania uchwał.  

 

Ad.6. Przyjęcie porządku obrad.  

 Radny senior zapytał czy są uwagi lub propozycje co do proponowanego porządku 

obrad. Uwag ani propozycji nie zgłoszono. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za przyjęciem porządku obrad radni opowiedzieli się 

jednogłośnie 15 za,  w głosowaniu jawnym. 

Radny senior stwierdził przyjęcie porządku obrad.  

 

Ad. 7. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący obrad zarządził przeprowadzenie wyboru Komisji Skrutacyjnej, która 

przygotuje i przeprowadzi tajne wybory Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady 
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Gminy Wodzisław. Poinformował, iż członkowie Komisji Skrutacyjnej nie mogą 

kandydować na w/w funkcje. Wyjaśnił, że wyboru składu komisji dokonywać się będzie 

bezwzględną większością głosów. Zaproponował, aby komisja składała się z 3 osób, oraz by 

kandydatów do komisji zgłaszać na listę, na którą następnie będzie się głosować. Radni 

wyrazili na to zgodę. 

Przewodniczący obrad prosił o zgłaszanie kandydatur.  

Radny Wiesław Kowalski zgłosił kandydaturę radnego Marka Siwca. 

Radny Janusz Zasada zgłosił kandydaturę radnej Edyty Kruk. 

Radny Leszek Krzelowski zgłosił kandydaturę radnego Sławomira Gala. 

Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę.  

Przewodniczący obrad zwrócił się o przegłosowanie proponowanego składu osobowego 

Komisji Skrutacyjnej. 

W głosowaniu wzięli udział wszyscy radni. 

Rada Gminy jednogłośnie ( 15 za ) w głosowaniu jawnym, powołała Komisję Skrutacyjną w 

proponowanym składzie. 

Komisja ukonstytuowała się. 

Radny Marek Siwiec  poinformował Radę, iż członkowie komisji wybrali go na  

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej, a radna Edyta Kruk  i radny  Sławomir Gala zostali 

jej  członkami komisji. 

 

Ad. 8. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław. 

 

 Przewodniczący obrad zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur na funkcję 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Artur Oleksiak zgłosił kandydaturę radnej Stanisławy Nowak.  

Kandydatka wyraziła zgodę.  

Po zamknięciu listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław, 

Przewodniczący obrad ogłosił przerwę w obradach, do czasu  przygotowania  karty do 

głosowania. 

Po wznowieniu obrad  Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne. 

Komisja pracowała na sali obrad, w obecności wszystkich radnych. 

Po przeprowadzeniu głosowania Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pan Marek Siwiec 

odczytała protokół z wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, informując, że do pełnienia 

funkcji Przewodniczącego Rady Gminy w latach 2014-2018, wybrana została bezwzględną 

większością głosów ( 14 za) , przy pełnym składzie rady,  w głosowaniu tajnym Radna 

Stanisława Nowak ( protokół z głosowania wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik 

Nr 23 do protokołu sesji). 

Przewodniczący obrad ogłosił, iż na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, Rada Gminy 

podjęła uchwałę Nr I/1/2014 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław. 

( uchwała stanowi załącznik Nr 24 do protokołu). 

 

Ad.9. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław prowadzenia obrad.  

 

Radny senior przekazał prowadzenie obrad nowo wybranej Przewodniczącej Rady Gminy 

Wodzisław pani Stanisławie Nowak.   

Pani przewodnicząca  podziękowała za oddane głosy i dokonanie wyboru. 

 

Ad. 10. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wodzisław. 
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Następnie Przewodnicząca Rady  zwróciła się do radnych o zgłaszanie kandydatur na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Henryk Kowal  zgłosił kandydaturę radnego  Janusza Zasady. 

Kandydat wyraził zgodę. 

Po zamknięciu listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wodzisław 

Przewodniczący Rady  ogłosiła przerwę w obradach, do czasu  przygotowania  karty do 

głosowania. 

Po wznowieniu obrad  Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie tajne. Komisja 

pracowała na sali obrad, w obecności wszystkich radnych. 

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej pan Marek Siwiec odczytał protokół                  

z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wodzisław informując, iż do pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wodzisław w latach 2014-2018 wybrany został 

bezwzględną większością głosów ( 14 za ) przy pełnym składzie radny, w głosowaniu tajnym, 

Radny Janusz  Zasada ( protokół z głosowania stanowi załącznik Nr 25 do protokołu sesji). 

Przewodnicząca rady  ogłosiła, iż na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej, Rada 

Gminy podjęła uchwałę Nr I/2/2014 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Wodzisław.  

( uchwała stanowi załącznik Nr 26 do protokołu).  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy zajął miejsce przy stole prezydialnym.  

 

Ad. 11. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Wodzisław. 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani  Stanisława Nowak poprosiła wszystkich obecnych          

o powstanie i zwrócił się do Pani Bożeny Szczypiór, wybranej na Wójta Gminy Wodzisław              

o złożenie ślubowania. 

Pani Bożena Szczypiór wypowiedziała  rotę ślubowania następującej treści: „Obejmując 

urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony 

mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.  

Zebrani brawami przyjęli ślubowanie Wójta Gminy Wodzisław. 

 Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że wypowiedziany tekst roty ślubowania 

zgodny był z ustawą o powszechnym wyborze Wójta i z tą chwilą Pani Wójt objęła swój 

urząd.  

Pani wójt zwróciła się do wszystkich zebranych i stwierdziła, że w dniu dzisiejszym 

przejmuje już oficjalnie urząd wójta i chce  podziękować wszystkim mieszkańcom za 

udzielony kredyt zaufania. Pani wójt podziękowała również tym osobom, które podczas w 

kampanii wyborczej byli dla niej wsparciem  i służyli pomocą. Poinformowała, że w trakcie 

kampanii odbyła wiele bezpośrednich spotkań z mieszkańcami podczas których zgłaszano 

wiele tematów, które faktycznie dla wójta należy podjąć i rozwiązywać. W dniu dzisiejszym 

zadeklarowała podjęcie  ich rozwiązania. Poinformowała, że preferowany i podejmowany 

przez nią model zarządzania gminą faktycznie zyskał poparcie i za to podziękowała.   

Zapewniła,  że chce pracować dla ludzi i z ludźmi. Oferuje mieszkańcom swój potencjał 

wiedzy, doświadczenie i pełne zaangażowanie w rozwój naszej gminy.  Chce być wójtem dla 

wszystkich mieszkańców bez względu na przekonania polityczne, bez względu na to gdzie i 

w  jakiej miejscowości mieszka. Jej praca jako wójta będzie służyć dla poprawy życia 

codziennego mieszkańców i rozwoju gospodarczego Gminy Wodzisław.  Podkreśliła, że jest 

przekonana, że we współpracy z radnymi, sołtysami a przede wszystkim z mieszkańcami 

Gmina Wodzisław będzie pozytywnie się rozwijała. Kończąc zapewniła, że od jutra bierzemy 

się wszyscy „do roboty”.  

Głos zabrała pani Joanna Wiśniewska – Martynowicz Dyrektor Wydziału Prawnego, 

Nadzoru i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, która w imieniu pani Wojewody 



6 

 

złożyła życzenia wszystkim radnym nowej kadencji i odczytała list gratulacyjny  od pani 

wojewody,  który później wręczyła pani przewodniczącej.  Zwróciła uwagę na słowa pana 

Posła dot. nowych wyzwań w dalszym rozwoju gminy. Życzyła samych zgodnych z prawem 

uchwał. Podkreśliła, że jej wydział jest otwarty do wszelkich spotkań i pomocy. Drugie 

życzenia zostały skierowane na ręce pani wójt. Przypomniała, że pani wójt do tej pory pełniła 

funkcję zastępczą. Wyraziła zadowolenie z tego, że osoba wyznaczona przez pana premiera  

zdobyła zaufanie mieszkańców gminy i powierzyli jej tak ważne stanowisko. Podkreśliła, że 

to właśnie w gminie realizuje się tak naprawdę demokracja. To mieszkańcy poprzez osoby 

które wybierają decydują o swoich sprawach, o tych które są najbliżej każdego mieszkańca. 

Życzyła pani wójt mądrych i wyważonych decyzji służących dobru lokalnej społeczności. 

Podziękowała również  ustępującemu panu wójtowi. 

Głos zabrał wójt gminy pan Józef Syska. Zauważył, że to jego ostatnie przemówienie 

na sesji. Pogratulował nowo wybranym radnym oraz pani wójt, która dzięki zaangażowaniu 

przez ostatnie pół roku zdobyła zaufanie mieszkańców i wygrała wybory w pierwszej turze. 

Praca pani wójt została przez społeczeństwo doceniona. Pan wójt podziękował za długoletnią 

współpracę w ciągu sześciu kadencji chociaż ostatniej nie dokończył. Zauważył, że przez 24 

lata swej pracy zawsze czuł się samorządowcem, oderwanym od polityki,  wręcz apolityczny  

i takim pozostanie do końca. Podziękował radnym dotychczasowym jak i tym wybranym. 

Życzył wiele samozaparcia w pracy dla ludzi. Życzył aby gmina rosła w siłę, by ludziom pod 

wpływem nowej rady i pani wójt  żyło się coraz lepiej. Podziękował za życzenia skierowane 

pod jego adresem. Stwierdził, że przez te sześć kadencji dużo osiągnięto ale jest jeszcze dużo 

do zrobienia. Zapewnił, że tak jak dotąd i gdy będzie wola współpracy zawsze będzie służył 

pomocą. Pan wójt pogratulował radnym powiatowym i życzył im dalszej współpracy na niwie 

powiat gmina tak jak dotąd.      

  

 

Ad.12. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

 Radny Marek Siwiec zauważył, że w punkcie 2 pominięto prezentację radnych. 

Zaproponował, aby zrobić to teraz. 

Przewodnicząca rady wyczytywała kolejno radnych, którzy powiedzieli kilka słów o sobie.   

Radna Błaszczyk Jadwiga  - lat 47, od urodzenia mieszka w Pękosławiu, jest radną pierwszą 

kadencję,  

Radny Dziób Robert- lat 43, mieszka w Dębianach, 4 kadencje pełni funkcję sołtysa, pracuje 

w KPP w Jędrzejowie,  

Radny Gala Sławomir – lat 41, od urodzenia mieszkał w Wodzisławiu, a od 10 w 

Klemencicach gdzie prowadzi gospodarstwo rolne, 

Radny Wojciech Gądek- mieszka w Wodzisławiu, w wykształcenia jest leśnikiem, jest 

działaczem sportowym klubu „Partyzant”, pełni funkcję sołtysa, jest radnym drugą kadencję,  

Radna Hola Małgorzata – 44 lata, ma szóstkę dzieci, mąż prowadzi gospodarstwo rolne, jest 

studentką trzeciego roku studiów zaocznych na kierunku  administracja Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie,    

Radny Kowal Henryk- reprezentuje okręg Wola Lubecka i Lubcza gdzie mieszka, ma 

wykształcenie średnie, obecnie pracuje w piekarni,  

Radny Kowalski Wiesław – 49 lat, mieszka w Zarzeczu, żonaty, trzech synów, prowadzi 

gospodarstwo rolne oraz działalność gospodarczą,  

Radna Kruk Edyta- 36 lat, mieszka w Sadkach Janowskich, ukończyła studium medyczne, 

prowadzi z mężem gospodarstwo rolne,  

Radny Krupa Krzysztof- mieszka na Łanach, pracuje na poczcie, jest radnym trzecią 

kadencję,  
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Radny Krzelowski Leszek- 54 lata, mieszka w Przyłęczku, trzecią kadencję pełni funkcję 

sołtysa,  

Radna Nowak Stanisława- mieszka w Wodzisławiu, pracowała w Banku Spółdzielczym w 

Wodzisławiu w dziale kredytów, od stycznia bieżącego roku na emeryturze,  

Radny Oleksiak Artur- jest radnym czwartą kadencję, pracuje w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jędrzejowie, prowadzi gospodarstwo rolne,   

Radny Siwiec Marek- 60 lat, jeden syn, emerytowany górnik, od 8 lat mieszka w 

Mieronicach,  

Radny Skalmierski Stanisław- mieszka w Nawarzycach, prowadzi wspólnie z żoną 

gospodarstwo rolne oraz działalność gospodarczą, pierwsza kadencja w radzie,  

Radny Zasada Janusz – 52 lata, pochodzi z Piotrkowic, prowadzi gospodarstwo rolne.  

 

Ad.13. Wybór Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodzisław.  

 

Przewodnicząca rady gminy poinformowała, że zgodnie ze Statutem Gminy, Rada Gminy 

wybierze dziś pięcioosobową Komisję Rewizyjną. Przedstawiła kandydatury radnych, którzy 

zadeklarowali swój udział w pracach komisji rewizyjnej tj.  

1. Błaszczyk Jadwiga 

2. Dziób Robert 

3. Hola Małgorzata 

4. Kowal Henryk 

5. Krzelowski Leszek. 

( deklaracja na piśmie stanowi załącznik Nr 27  do protokołu). 

Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę. 

Przewodnicząca rady gminy zarządziła głosowanie  w sprawie przyjęcia projektu uchwały w 

sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodzisław  z 

proponowaną  listą kandydatów ( projekt stanowi załącznik nr 28 do protokołu).  

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się 

jednogłośnie – 15 za,  w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła podjęcie uchwały Nr I/3/2014 w sprawie wyboru 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wodzisław. 

 

Ad. 14.  Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji 

Rady: 

     - Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

                 - Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 

                 - Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa  

         Publicznego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła kandydatury radnych, którzy zadeklarowali swój 

udział w pracach stałych komisji Rady : 

 

- Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów, 

1. Błaszczyk Jadwiga 

2. Gala Sławomir 

3. Kowal Henryk 
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4. Kowalski Wiesław 

5. Kruk Edyta 

6. Krupa Krzysztof 

7. Krzelowski Leszek  

8. Oleksiak Artur 

9. Siwiec Marek 

10. Skalmierski Stanisław 

11. Zasada Janusz. 

 

( deklaracja na piśmie stanowi załącznik nr 29 do protokołu).  

 

 - Komisja Oświaty, Kultury i Sportu, 

1. Gądek Wojciech 

2. Hola Małgorzata 

3. Kowalski Wiesław 

4. Kruk Edyta 

5. Krupa Krzysztof 

6. Oleksiak Artur 

7. Skalmierski Stanisław 

8. Zasada Janusz. 

( deklaracja na piśmie stanowi załącznik nr 30 do protokołu).  

 

  - Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa  Publicznego. 

 

1. Dziób Robert 

2. Gala Sławomir 

3. Gądek Wojciech 

4. Nowak Stanisława 

5. Siwiec Marek.  

( deklaracja na piśmie stanowi załącznik nr 31 do protokołu). 

Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę. 

Przewodnicząca rady gminy zarządziła głosowanie  w sprawie przyjęcia projektu uchwały w 

sprawie wyboru składów osobowych Rady Gminy Wodzisław  z proponowaną  listą 

kandydatów ( projekt stanowi załącznik nr 32 do protokołu).  

 

W głosowaniu brało udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały radni opowiedzieli się 

jednogłośnie – 15 za,  w głosowaniu jawnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła podjęcie uchwały Nr I/4/2014 w sprawie wyboru 

składów osobowych Rady Gminy Wodzisław.  

 

Ad. 15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

- brak 

 

Ad.16. Sprawy różne.  

 Głos zabrał radny powiatu pan Mariusz Zieliński. Pogratulował wszystkim, którzy 

wygrali wybory. W imieniu własnym i radnego powiatu Zygmunta Ozgi zadeklarował 
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współpracę z radą. Zapewnił, że wykonując mandat radnego powiatu będzie służył pomocą 

wszystkim mieszkańcom. 

 Radny powiatu pan Andrzej Baran odnosząc się do wcześniejszej wypowiedzi radnego 

Mariusza Zielińskiego wyraził zdziwienie, że radny wypowiedział się w imieniu 2 radnych, a 

jego pominął. Zadeklarował, że również będzie współpracował z pozostałymi radnymi. 

Pogratulował za dokonane wybory i podziękował za głosy wyborców.  

 Głos zabrał poseł na Sejm RP pan Mirosław Pawlak. Podziękował ustępującemu 

wójtowi panu Józefowi Syska za dotychczasową współpracę. Podkreślił, że nie chce oceniać 

czy wywodzić ale od 1990 roku wiele zrobiono. Podziękował panu wójtowi za służbę 

społeczeństwu Gminy Wodzisław. Życzył dużo zdrowia. Nowej radzie, pani wójt życzył 

współpracy z powiatem i władzami województwa.  

 Pan Krzysztof  Szczypiór zwrócił się do wszystkich zebranych i podkreślił, że jest 

dumny, że jego żona w obcym środowisku znalazła takie poparcie, a szczególnie w radzie. 

Życzył aby decyzje podejmowane były w sposób bezkonfliktowy i aby były one wyważone. 

Poinformował, że ostatnie rozdanie środków unijnych daje duże szanse rozwoju dla gminy i 

życzył aby z nich skorzystać. Zapewnił panią wójt, że będzie miała u niego wsparcie.  

 

Ad.17. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy Wodzisław. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Przewodnicząca Rady Gminy Pani 

Stanisława Nowak podziękowała wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady 

wypowiadając formułę –„ Wysoka Rado! – zamykam pierwszą sesję Rady Gminy Wodzisław 

obecnej kadencji”. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

          Protokolant                    Przewodniczący Obrad        Przewodniczący Rady Gminy 

 

/  Aleksandra Adamska /         / Wojciech Gądek /                        / Stanisława Nowak / 

 

 

 


